
 

 

UCHWAŁA NR LXII/55/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Giżycku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz w zawiązku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych w Giżycku - drogi powiatowej nr 4415 N 

ul. Jagiełły działka nr 220 obręb 2; drogi powiatowej nr 4475 ul. Wodociągowa działki nr 2301/1, 230/2, 

248/17, 229/19 obręb 2 oraz drogi gminnej nr 205018N ul. Wodociągowa działka nr 107/6 obręb 2, nadaje się 

nazwę „Rondo Praw Kobiet”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

Robert Kempa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2693



Załącznik graficzny 

do uchwały Nr LXII/55/2022 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2693


		2022-06-06T10:52:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




